سایر نفرات اعزامی را همراهان این کاروان در کسوت مربی یا سرپرست تشکیل می دهند.شهنازی درباره حذف کشتی پهلوانی در این دوره از رقابت ها گفت:بعد از نه نتیجه نرسیدن مذاکرات کمیته برگزار ی بازی ها و اتحادیه جهانی در نهایت اعلام شد که این رشته از بازیهای کشورهای اسلامی حذف شده است.وی در

رساله پنج شنبه ۳۱ فروردین ۱۳۹۶

۲۲ رجب ۱۴۳۸- ۲۰ آوریل ۲۰۱۷- سال سی و دوم-شماره ۸۹۱۶

استقلال کارسختی مقابل تراکتور دارد

موسوی:

مهاجم سابق تیم فوتبال استقلال گفت: هم استقلال و هم تراکتورسازی در کورس نایب قهرمانی هستند ولی فکر می کنم میزبان با وجود حضور تماشاگران کار راحت‌تری نسبت به استقلال دارد.علی موسوی اظهار داشت: بازی او